
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»  

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

                                                  ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 года                                                                №155-од 

                                                     с. Приозерское 

 
Об утверждении графика проведения школьного и  муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в 2024 -2025 учебном году 
 

В соответствии с приказом отдела образования Левокумского 

муниципального округа от 26 августа 2024 года №362-од  и в целях 

организованного проведения всероссийской олимпиады школьников в 

МКОУ СОШ №8 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

1.1. График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023- 2024 учебном году (приложение 1). 

1.2. График проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году (приложение 2). 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                         В.А.Ковалева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 1  

к приказу МКОУ СОШ №8 
от 02 сентября 2024 года №155-од  

 

Календарный график проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 
_________________________________ 

№ Предметы Дата  

проведения 

Дата  

издания приказа 

Дата  

заполнения и закрытия 
портала (до 22.00) 

 Искусство (МХК) 17.09.2024 20.09.2024 23.09.2024 

 Экономика 20.09.2024 25.09.2024 26.09.2024 

 Физическая культура  23.09.2024 26.09.2024 27.09.2024 

 Обществознание  25.09.2024 30.09.2024 01.10.2024 

 Литература 26.09.2024 01.10.2024 02.10.2024 

 География 27.09.2024 02.10.2024 03.10.2024 

 Право 30.09.2024 03.10.2024 04.10.2024 

 Экология 02.10.2024 07.10.2024 08.10.2024 

 История 03.10.2024 08.10.2024 09.10.2024 

 Немецкий язык 07.10.2024 10.10.2024 11.10.2024 

 Русский язык  10.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 

 Английский язык 11.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 

 ОБЗР 14.10.2024 17.10.2024 18.10.2024 

 Труд (технология) 18.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 

 Французский язык 21.10.2024 24.10.2024 25.10.2024 

 

 

Календарный график проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников с использованием информационно-

коммуникационных технологий на платформе Образовательного Фонда 

«Талант и успех» информационного ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного центра «Сириус» в сети интернет в 2024/25 учебном году 
 

№ Предметы Дата  
проведения 

Дата  
издания приказа 

Дата  
заполнения и закрытия 

портала (до 22.00) 

1 Астрономия (5-11 кл.) 24.09.2024 Информация о дате издания приказа, 
заполнении и закрытии портала будет  

направлена дополнительно 
2 Физика (7-11 кл.) 01.10.2024 

3 Биология (5-6 кл.) 
Биология (7-11 кл.) 

08.10.2023 
09.10.2023 

4 Математика (4-6 кл.) 

Математика (7-11 кл.) 

15.10.2024 

16.10.2024 

5 Химия (7-11 кл.) 17.10.2024 

6 Информатика (5-11 кл.)  22.10.2024 

 

 

 

 
 

 

 
                                                                                                                               

 



                                                                                                                                             Приложение 2 

                                                                                                                           к приказу МКОУ СОШ №8 

                                                                                                               от 02 сентября 2024 года №155-од 

 

 

Календарный график проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 
  

Предметы Дата  
проведения 

Дата  
издания приказа 

Дата  
заполнения и 

закрытия портала (до 

22.00) 

Искусство (МХК) 11.11.2024 14.11.2024 15.11.2024 

Обществознание 12.11.2024 15.11.2024 18.11.2024 

Физическая культура 13.11.2024 18.11.2024 19.11.2024 

Литература 

Испанский язык 14.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 

Экономика 

Китайский язык 15.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 

Труд (технология) 

Немецкий язык 18.11.2024 21.11.2024 22.11.2024 

Экология  
Французский язык 19.11.2024 22.11.2024 25.11.2024 

История  20.11.2024 25.11.2024 26.11.2024 

География 21.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 

Русский язык 22.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 

Английский язык 25.11.2024 28.11.2024 29.11.2024 

ОБЗР 

Итальянский язык 26.11.2024 29.11.2024 02.12.2024 

Математика 27.11.2024 02.12.2024 03.12.2024 

Право 28.11.2024 03.12.2024 04.12.2024 

Физика 29.11.2024 04.12.2024 05.12.2024 

Химия 02.12.2024 05.12.2024 06.12.2024 

Астрономия 03.12.2024 06.12.2024 09.12.2024 

Биология 05.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 

Информатика 06.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


